## VII

q[ui] erit humane menti illa te-  
tatio quādo p[er] martyr i cor-  
pus tormentis subiūciet. i tamē  
tortor ante eius oculos mira-  
cula faciet. Sicut eūm antixps  
finget se a mortuis resurget.  
ita quoq[ue] finget se ad celūz al-  
cedere. Apoc. 13. Et plaga mo-  
tis eius curata est. Glo. Arte  
magica ascendet antixps i ae-  
ra ferētibus eum demonibus.  
~~E~~ Faciet arbores cito florere i  
arēscere. mare turbari. nubes  
in viuis figuras mutari. mo-  
tuos etiam in cōspectu homi-  
num suscitabit. ~~E~~ tertio deci-  
piet p[er] munera. Ipse nāq[ue] anti-  
christus iueniet thesauros ab-  
sconditos p[er] quos ad sequēdū  
se inclinabit plurimos. Dita-  
bit eūm bonis diuitiis huius se-  
culi. i tūc eoz falsam ieturita  
ad decipiendū eos oñdet.  
to cōpellet p[er] minas. i  
menta quos alr uincere nō  
erit. Lanta uero sicut ait  
Iudee erit tribulatio ut in  
si fieri pōt

ventibus martyribus impleta  
sunt genera tormentorū. sed in  
illis regionib[us] tūc fideles ma-  
xime sunt uexandi i uehemen-  
tius ubi domin[u]s fuit crucifix[us].  
Et dicit baymo super Apoc.  
Illa tentatio non per partes.  
sed simul totū examinabit mū-  
dum. Soluentur enim demo-  
nes qui modo ligati sunt. nec  
possunt nocere q[ui]ptum vellent  
fideles illo tempore non pre-  
viciabūt. quia tanq[ue] excomuni-  
cati habebūtur tunc boni. nec  
vendetur eis nec emet ab eis;  
nisi habeant characterem i. si  
gnūm aliquod ad litteram. ut  
adherentes sibi cognoscatur;  
i aliij interficiant. Aut nomen  
bestie. i. confessionem oris. aut  
numeꝝ nominis eius. i. multi-  
plicationem operū. ut habet  
in Apoc. Sicut enim antichri-  
stus erit crudelior omnib[us] per-  
secutoribus. ita sancti tūc tem-  
poris fortiores erūt omnib[us]  
retro martyribus.

~~E~~ seqñtib[us] antixpm.

Lap.

Io.

**P** Redictis quattuor mo-  
dis antixps multos ad-  
trahet. Unde Apoc. 12. Lau-  
da eius trahebat tertiam par-  
tem stellazz. i misit eas in ter-  
rā. Trahet aut̄ malos p[er] mūeria

**H**bonos p tormenta. simplices p  
p̄dicationē t miracula. q enim  
sancti t iusti credebātur adhe  
rebūt ei p suo arbitrio nolun  
tatis. H̄abebit secū malos et  
maleficos. reges quoq; pnci  
pes. Unde Apoc.iz. Uidi d ma  
ri bestiam ascendentē. Blo.i.  
antixpm̄ habentē capita septē  
i. pncipes uniuersos t cornua  
decē. i. eos q ipugnat decalo  
gum. Nota igr q antixpus  
ueniet in benignitate t miracu  
loz opatiōe. t tūc a iudeis su  
scipiet q ei spālit adherebunt  
ad quoz cōversionē ueniet be  
lyas t enoch. t antixps tūc in  
apertā psecutionem cōsurget.